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معاون اجتماعی بهزیستی استان اصفهان گفت: با آغاز 
به کار سامانه ثبت طلاق در شــهر اصفهان، ۲۰ درصد 

طلاق ها به انصراف و صلح با یکدیگر منجر می شود.
مجتبی ناجی در گفت و گو با تسنیم با اشاره به راه اندازی 
سامانه ثبت طلاق در شــهر اصفهان اظهار داشت: در 
راستای ارائه مداخله بهتر در زمینه پیشگیری از طلاق، 
ســامانه ثبت الکترونیکی طلاق در شهرستان اصفهان 

راه اندازی شد.
وی افــزود: فرایند ایــن کار به این صورت اســت که 

متقاضیان درخواســت طلاق در مرحله اول بدون نیاز 
به مراجعه دادگاه، از طریق ثبت نام الکترونیکی در سایت 
zaman.behzisti.net یا حضوری به مرکز مداخله درمان 

بهزیستی مراجعه می کنند.
معاون اجتماعی بهزیستی استان اصفهان با بیان اینکه 
ابتدا با زوجین مصاحبه اولیه صورت می گیرد، گفت: بعد 
از مصاحبه و بر اساس غربالگری ها و ارزیابی انجام شده، 

افراد به مراکز مشاوره و کلینیک ها معرفی خواهند شد.
وی خاطرنشان کرد: متقاضیان طلاق بعد از گذراندن 

چندین جلســه مشــاوره، در صورتی که احتمال عدم 
سازش و مصالحه تشخیص داده شود، به دفاتر قضایی 

ارجاع داه می شوند.
ناجی ادامه داد: پیش بینی ما این اســت که حدود ۲۰ 
درصد متقاضیــان طلاق در همین مرحله مشــاوره و 
خدمات مددکاری به ســازش منجر شود، چه بسا این 
درخواست ها به علت انگیزه های فردی یا شتاب زدگی 
در گرفتن تصمیم انجام شده باشد که با شرکت در چند 

جلسه مشاوره، به صلح بینجامد.
وی با بیان اینکه درخواست طلاق علل مختلفی دارد، 
تصریح کرد: در فرمی که زوجین پر می کنند، مجموعه 
دلایل طلاق، لیست شده و افراد آن موارد را تیک می زنند.

وی گفت: بر اساس آماری که به دســت آمده نداشتن 
مهارت های ارتباطی به ویژه مهارت عاطفی با همســر، 
پرخاشــگری کلامی و اهانت و اعتیاد مهم ترین دلایل 

طلاق است.

مسئول کمیته اسکان و اصناف ستاد 
هماهنگی خدمات سفر شهر اصفهان خبر داد:

اختصاص 650 مدرسه
برای اسکان مسافران نوروزی

مســئول کمیته اســکان و اصناف ســتاد 
هماهنگی خدمات سفر شــهر اصفهان بین 
داشت: هم اکنون 65۰ مدرسه در شهر اصفهان 
به اسکان مسافران اختصاص داده شده است، 
اما باید توجه داشت که اولویت اسکان مسافران 
با هتل ها مسافرخانه هاست. احمد رضا مرادی 
درجلسه هماهنگی ستاد اسکان نوروزی که 
درسالن جلســات اداره کل آموزش و پرورش 
اســتان اصفهان برگزار شــد، گفت: در شهر 
اصفهان 65۰ مدرسه شــامل 6 هزار و 6۰۰ 

کلاس به این امر اختصاص داده شده است.
مســئول کمیته اســکان و اصناف ســتاد 
هماهنگی خدمات سفرشــهر اصفهان ادامه 
داد: این کلاس ها بر اساس امکاناتی که دارند، 

دارای تعرفه های متفاوت هستند.
وی افزود: بعد از کلاس ها تعدادی از خوابگاه ها 
و منازل شــهروندان از طریــق هماهنگی با 
مشــاوران املاک به این امر اختصاص یافته 

است.
مرادی در ادامه از مسئولان آموزش و پرورش 
درخواســت کرد که در زمان پیک مســافر 
تعدادی از مدارس هسته مرکزی شهر به شکل 

پارکینگ در اختیار گردشگران قرار گیرد.
  طرح آرامش بهاری

معاون امور اجتماعی اوقاف و امور خیریه استان 
اصفهان نیز در این جلسه با اشــاره به اینکه 
هم اکنون از مجموع 713 امامزاده در اصفهان، 
تعداد 34۰ امامزاده در فهرست طرح آرامش 

بهاری هستند گفت:
از تعــداد کل امامزاده هــای اصفهان،1۰۰ 
امامزاده برای اسکان مسافران در نظر گرفته 
شده است. حسن امیری با اشاره به اینکه در 
طرح آرامش بهــاری 3۰۰ مبلغ اعزامی از قم 
داریم و 1۰۰ ایســتگاه خیمه معرفت شامل 
غرفه های مشــاوره خانواده، جوان، کودک، 
مسائل فرهنگی و وقف برگزار می شود اظهار 
داشت: در این رابطه چهار هزار نیروی عملیاتی 
و اجرایی درگیر هســتند که شامل تیم های 

نظارت و بازرسی و ارزیابی عملکرد می شوند.
وی افزود: در بحــث ایمنی هم آمادگی کامل 
ایجاد شده تا خدمات ارائه داده و مشکلاتی که 

ایجاد می شود را رفع کنند.
معاون امور اجتماعی اوقاف و امور خیریه استان 
اصفهان گفت: در سال گذشته 95۰ هزار نفر در 
لحظه تحویل سال در جوار امامزادگان بودند و 
پیش بینی می شود این تعداد در فروردین سال 

97 افزایش محسوسی پیدا کنند.
امیری تاکیــد کرد: رویکــرد کار ما برای این 
زائران فرهنگی اســت و خدمات ما بهانه ای 
اســت برای حضور زائران تا به آنها بسته های 

فرهنگی ارائه دهیم.
  ایجاد نشاط

سرپرست اداره کل آموزش و پرورش استان 
اصفهان نیز با اعلام اینکه ســرویس دهی به 
مســافران نوروزی باید به نحو احســن باشد 
گفت: هماهنگی برای اسکان نوروزی سال 97 
به لحاظ گستردگی سرویس دهی و افزایش 
مراجعین به مدارس که بعضا همکاران فرهنگی 
هستند، مسئولیت بزرگی بر دوش آموزش و 
پرورش است که باید به نحو احسن انجام شود. 
محمد جواد احمدی با تاکید بر اینکه با توجه 
به آسیب ها و اتفاقاتی که در سال گذشته افتاد، 
اکنون جامعه نیازمند شــادی است و بخشی 
از این مســئله بر دوش نظام تعلیم و تربیت 
است، افزود: مدرســه متأثر از جامعه است و 
به شادی و نشــاط نیاز دارد و به همین خاطر 
باید این موضــوع جز اولویت های ما باشــد. 
سرپرست اداره کل آموزش و پرورش استان 
اصفهان با اشــاره به تحول طبیعت در نوروز 
اظهار داشت: بر اســاس ملیت و تاریخ کهنی 
که داریم نوروز برای ما معنایی دیگر دارد و در 
 توصیه بزرگان همواره به این مسئله تاکید شده 

است.
احمدی ادامه داد: نوروز امســال با ماه رجب 
مصادف شده است و این موضوع تداعی شور 
و نشاط و شادی است. ما هم به سهم خودمان 
باید زمینه رفت و آمد و ســیر و ســیاحت را 
مناسب تر از پیش بگسترانیم تا مردمی که به 
واسطه جاذبه های اصفهان به این شهر می آیند 

آسان تر بتوانند سفر و گردش کنند.

اخبار

امام جمعه اصفهان گفت: تشکیل گردهمایی 
هیئت های مذهبی، حرکتــی نورانی و قابل 
تقدیر اســت که بابت برگزاری آن از شهردار و 
شورای شهر تشکر می کنم.  آیت ا... سیدیوسف 
طباطبایی نژاد، در گردهمایی هیئت های مذهبی 
که از سوی شهرداری اصفهان و همزمان با میلاد 
حضرت زهرا )س( در قالب سلسله نشست های 
اصفهان فردا برگزار شــد، اظهار داشت: یکی از 
افتخارات هیئت های مذهبی در گذشته بلندتر 
بودن طول پرچم یا علم ها بود؛ اما این تفکر عوام 
گونه ای است؛ اکنون باید از این مسائل فاصله 
گرفته و جلسات خود را به روش ساده و حسینی 
وار برگزار کنیم.وی گفت: شهردار اصفهان اعلام 
کرده در پی ایجاد و احداث محلی به عنوان مرکز 
تجمع سران هیئت های مذهبی هستیم تا بتوانند 
با هم در ارتباط بوده و بیش از گذشته وحدت و 
همدلی داشته باشــند که این پیشنهاد بسیار 
ارزشمندی است. وی با بیان اینکه بر خلاف لذات 
مادی که زودگذر و لحظه ای است، لذت و عشق 

موجود در معنویات ماندگار و همیشگی است، 
تصریح کرد: امیدوارم جلساتی که دور از فرهنگ 
ایرانی اسلامی ماست هیچ گاه برگزار نشود. امام 
جمعه اصفهان با اشاره به دعای تحویل سال آن 
را یکی از زیباترین دعاها خواند و افزود: در بهار، 
زمین و درخت مرده زنده شده و به طبیعت خود 
باز می گردند، انسان ها نیز باید به طبیعت خود 
که همان خداشناسی است بازگردند. در دعای 
تحویل ســال از خداوند بزرگ می خواهیم که 
ما را به طبیعت خود بازگرداند.وی با بیان اینکه 
دعای صرف هیچگاه کافی نیست، تأکید کرد: 
حضرت علی )ع( می فرماید کسی که دعا می 
کند اما تصمیم به ترک گناه خود ندارد، مانند 
تیراندازی است که تیر در تفنگ خود ندارد.آیت 
الله طباطبایی نژاد افزود: طبق روایت یک رکعت 
نماز در مساجد مانند به جای آوردن ۲5 رکعت در 
خانه است. با این وجود چرا نباید به همراه فرزندان 
خود به مسجد برویم؟ باید بدانیم فرزندان رفتار و 
عمل والدین خود را به عنوان الگو قرار می دهند.

اما م جمعه اصفهان بیان داشت: پیشنهاد می 
کنم هیئت های مذهبی رونق مســاجد را در 

اولویت قرار دهند. همچنین مبلغی را به صورت 
ماهانه از اعضای خود به عنوان حق عضویت و در 
قالب انفاق دریافت کنند تا به نیازمندان و افراد بی 

بضاعت پرداخت شود.
تشکیل خانه هیئت های مذهبی 

برای انسجام بیشتر
شــهردار اصفهان گفت: هیئت های مذهبی 
نقش بسیار مهمی در هدایت جامعه دارند؛ از 
این رو باید بتوانند فارغ از هــر گونه خرافه و با 
بیان حقیقت نقش اجتماعی خــود را بیش از 
همیشه ایفا کنند.به گزارش اداره ارتباطات رسانه 
ای شــهرداری اصفهان، قدرت الله نوروزی در 
گردهمایی هیئت های مذهبی که شب گذشته 
با حضور امام جمعه اصفهان و نماینده ولی فقیه، 
رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و نمایندگان 
هیئت ها و تشکل های مذهبی از سوی شهرداری 
اصفهان برگزار شد، اظهار داشت: هیئت های 
مذهبی و مداحان اهل بیت )ع( به عنوان کسانی 
که دارای مخاطبین مذهبی و متدین هستند، 
می توانند نقش مهمی در اصلاح جامعه بر عهده 

داشته باشند.

وی ضمن تبریک میلاد حضرت زهرا )س( اظهار 
کرد: آنچه که این بانوی بزرگوار را به عنوان بانوی 
همیشه تاریخ برای تمام عصرها الگو قرار داده، 
سخنان ارزنده، نقش اجتماعی، نقش رهبری در 
هدایت جامعه، خطبه ها و سخنان ایشان است. 
وی با بیان اینکه امیدوارم برگزاری نخســتین 
گردهمایی هیئت های مذهبی بتواند پایه ای 
برای برگزاری جلسات منسجم و متحد در آینده 
باشد، افزود: انسجام بیشتر تشکل های مذهبی 
راه را برای بیان شعائر مذهبی هموار می کند و 
ما نیز امیدواریم بتوانیم این مسیر را با حمایت 
بیشتر برای بیان حقایق و شعائر واقعی اسلام 

اصلاح کنیم.
شهردار اصفهان با بیان اینکه امیدوارم هر هیئتی 
بتواند با نگاه به دور از خرافه و با حقیقت بینی 
حرکت کند، گفت: ممکن است جریان هایی 
بخواهند از موقعیت معنوی هیئت ها سوء استفاده 
کنند، اما هیئت ها باید بتوانند هدایت گر خوبی 
برای جوانان که بیش از همه محتاج معنویت و 
اصلاح در امور جامعه هستند، باشند.وی اضافه 
کرد: در صورتی که انسان بتواند در مسیر هدایت 
جامعه گام بردارد، از هــر حرکت دیگری نزد 

خداوند محبوب تر است.
نوروزی به پیشنهاد تشکیل خانه هیئت های 
مذهبی اشاره و تأکید کرد: امیدوارم با مکانی که 
پیش بینی شده و اداره آن بر عهده هیئت های 
مذهبی است بتوانیم شاهد ارتقای سطح فعالیت 

هیئت ها باشیم.
لزوم برگــزاری ســالانه این 

گردهمایی هیئت های مذهبی
رئیس شورای اسلامی شــهر اصفهان نیز 

گفت: اصفهان شهر علم، فضیلت، دانش و 
شهر دوستداران ائمه است. فتح الله معین 
در گردهمایی هیئت های مذهبی اصفهان 
اظهار کرد: وظیفه ما برگزاری همه ساله این 
گردهمایی اســت تا از هیئت های مذهبی 
تقدیر و تشکر به عمل آورده باشیم. وی تصریح 
کرد: امید داریم برگزاری این گردهمایی به 
صورت ســالانه ادامه یابد تا از فیض حضور 
هیئات مذهبی بهره مند شده و این موضوع 
نقطه شــروعی برای بهره مندی از برکات 
خداوند باشد. رئیس شورای اسلامی شهر 
اصفهان ادامه داد: هیئت های مذهبی اصفهان 
بیش از همه مقید به رعایت مسائل شرعی و 
اصول و قواعدی هستند که در دین اسلام به 

آن تأکید شده است. 
وی اضافــه کــرد: این باعث خوشــحالی 
نیست که در هیئت های مذهبی شهرهای 
دیگر تغییراتی صــورت گرفته که مطلوب 
بزرگان هیئت ها نیســت؛  اما خوشبختانه 
در شــهر اصفهان سنت های حسنه هیئت 
ها همچنان وجود دارد.گفتنی است در این 
جلسه نشان جوان نخبه خادم الحسین )ع( 
از سوی شــهردار و رئیس شورای اسلامی 
شهر اصفهان به چند جوان نخبه اصفهانی 
اهدا شد. همچنین شهردار اصفهان و رئیس 
شورای شهر، کلید خانه هیئت های مذهبی 
را به صورت نمادین به نمایندگان هیئت ها 

تحویل دادند.

هیئت های مذهبی باید از 
تفکرات عوام گونه فاصله بگیرند

در گردهمایی هیئت های مذهبی اصفهان مطرح شد:

دریا وفایی | گروه اصفهان
daryavafaei2009@gmil.com

  بیست و ششمین جلسه علنی شورای شهر

خبر تصویری

مدیرکل بنیاد شهید استان اصفهان گفت: فرهنگ ایثار و شهادت باید 
به نسل جوان منتقل شود و بر این اســاس ۸۰۰ هزار برگ دیجیتال از 

خاطرات شهدای اصفهان را جمع آوری کرده ایم.
داریوش وکیلی در نشســت خبری بــا اصحاب رســانه و مطبوعات با 
گرامیداشت روز ۲۲ اســفندماه به عنوان روز بزرگداشت شهدا، اظهار 
داشت: بنیاد شهید متولی خدمت رســانی به ایثارگران به نمایندگی از 
ســایر دستگاه هاســت و وظیفه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت را نیز بر 
عهده دارد. وی با اشاره به استراتژی های این بنیاد ابراز داشت: این نهاد 
در راستای اهداف خود در ابتدا رضایت مندی جامعه ایثارگری را مدنظر 

دارد و اشتغال خانواده شهدا و ایثارگران را در افق هدف قرار داده است.
  حدود ۶۲۰۰ هزار فرزند ایثارگر و شهید فاقد شغل هستند

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران اســتان اصفهان تاکید کرد: هم 
اکنون شــش هزار و ۲9۲ نفر از فرزندان ایثارگر و شهید ما فاقد شغل 
هستند و بر این اساس تمامی دستگاه ها و نهادها باید کمک کنند تا این 
امر را به سرانجام برسانیم. وی با بیان اینکه موضوع درمان ایثارگران و 
خانواده آنها از دیگر مواردی است که باید به آن توجه شود، ابراز داشت: 
امروز هر نوع درمان با روند بیمه تکمیلی برای این افراد انجام می شود 

و بیش از چهار هزار نفر از والدین و ایثارگران ما صعب العلاج هستند.
   تعداد زیادی از خانواده های تحت پوشش بنیاد شهید، فاقد 

مسکن هستند
وی با تاکید بر اینکه جمع کثیری از خانواده های تحت پوشــش بنیاد 
شهید فاقد مسکن هستند، گفت: در راستای واگذاری زمین و وام های 
مسکن گام های موثری توسط مسئولان بنیاد، هیئت دولت و نمایندگان 

مجلس اقداماتی انجام شده است.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان با اعلام این خبر که 
فرهنگ اعلام شهدای اصفهان به چاپ رسیده است، اظهار داشت: در روز 
بزرگداشت شهدا از 5۰ عنوان کتاب چاپ شده در نیمه دوم سال 96 در 
ارتباط با اسوه های ایثار و شهادت و 4۲۰ مستند خاطره نگاری از خانواده 

معظم شهدا رونمایی می شود.
   یک هزار قاری برتر قرآن در میان خانواده شهدا و ایثارگران 

وجود دارد
وی با اشاره به اینکه حدود یک هزار و ۲۰۰ نفر جانباز 7۰ درصد نخاعی 
داریم که سبک زندگی آنها الگویی برای نسل جوان است، گفت: حدود 
7۰۰ نخبه و یک هزار قاری برتر قرآن در میان خانواده ایثارگران و شهدا 
وجود دارد. مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران استان اصفهان ابراز 
داشت: 17 هزار شهید ترور در کشور داریم و پنج هزار و 6۰۰ دانش آموز 
در سنین 13 تا 1۸ سال به دست دشــمنان این خاک و آب به شهادت 
رسیدند. وی با ابراز این مطلب که فرهنگ شــجاعت، ایثار و فداکاری 
باید به نسل جوان منتقل شود، تصریح کرد: ۸۰۰ هزار برگ دیجیتال از 
خاطرات شهدا در مرکز اسناد بنیاد شهید و امور ایثارگران جمع آوری 

شده است.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران اصفهان عنوان کرد:

جمع آوری ۸۰۰ هزار برگ دیجیتال از خاطرات شهدا

رئیس پلیس راه استان اصفهان از وقوع 4 حادثه رانندگی 
در جاده های استان و فوت 4 نفر و مجروحیت 7 فرد دیگر 

طی ۲4 ساعت گذشته خبر داد.

سرهنگ حســین پورقیصری با اعلام این خبر اظهار 
داشت: متاســفانه طی ۲4 ساعت گذشــته 4 تصادف 
 منجر به فوت در جاده های استان اصفهان اتفاق افتاد که

 4 هموطن جان خود را از دســت دادند و 7نفر دیگر به 
شدت مجروح شدند.

وی افزود: در محور »برزک« شهرســتان کاشــان یک 
ســواری پراید به علت انحراف به چپ با یک پژو و یک 
هیوندای برخورد کرد که راننده آن فوت و 3 سرنشینش 
مجروح شدند.رئیس پلیس راه استان اصفهان ادامه داد: 
همچنین در محور اردهال یک سواری رنو با یک سواری 

فائو تصادف کرده بود که راننده رنو فوت و ۲ سرنشین فائو 
مجروح شدند.وی بیان کرد: در اتوبان آزادگان شهرستان 
شاهین شهر یک ســواری پژو به علت عدم رعایت حق 
تقدم با یک سواری پراید برخورد کرد که راننده پژو فوت 
و ۲ سرنشین پراید مجروح شدند. سرهنگ پورقیصری 
در پایان از انحراف رانندگی سواری پژو  در محور اصفهان 
نائین به علت تخطی از سرعت مطمئنه و فوت راننده آن 

خبر داد و خاطر نشان کرد: با توجه به نزدیک شدن ایام 
پایانی سال و آغاز مسافرت های نوروزی از عموم رانندگان 
تقاضا می شود از عجله و شتاب در رانندگی بپرهیزند؛ 
هنگامی که احساس خســتگی و خواب آلودگی دارند 
در مکانی امن توقف و پس از رفع خستگی به ادامه مسیر 
بپردازند تا امسال شاهد کاهش چشمگیر حوادث و تلفات 

جاده ای باشیم.

نقش بستن اشعار دیوان شعر امام خمینی )ره( بر تابلوهای شهرییک کرسی هم در ستاد بحران استان نداریم
رئیس هیئت کوه نوردی اســتان اصفهان گفت: حال و 
احوال پارک کوهستانی صفه به دلیل امکانات و تحولات 
جدیدی که در ساختار این کوه ایجاد شده و همچنین 
از بین رفتن طبیعت آن مساعد نیســت و این ساختار 
معضلاتی را برای کوه نوردان ایجاد می کند. مهدی نصر 
در »همایش اصفهان بدون زباله« اظهار کرد: کوه نوردان، 
سفیران محیط زیست در کشور و جهان هستند؛ برای 
مثال این افراد بدون هیچ ادعایی در سانحه هوایی اخیر 
در ارتفاعات کوه دنا حضور داشتند و جعبه سیاه و تمام 

اجساد را پیدا کردند و به عوامل مربوطه تحویل دادند. 
نصر ادامه داد: در اصفهانی که این روزها با خشکســالی 
دســت و پنجه نرم می کند و آب نیســت، محمدرضا 
صفدریان قهرمان یخ نوردی جهان و سید عماد حسینی 
در مقاوم جوانان، نایب قهرمان جوانان جهان شــده اند. 
رئیس هیئت کوهنوردی استان اصفهان ادامه داد: امروز 
جامعه بزرگ کوهنوردی گام های درســت و حســاب 
شــده ای در طبیعت برمی دارند؛ زیرا طبیعت را پاک و 

بدون زباله می خواهند.

نسل فردا - همزمان با میلاد امام خمینی )ره(، اشعاری 
از دیوان شعر ایشان در سطح شــهر در معرض دید عموم 
شهروندان قرار گرفت.امام خمینی )ره( قبل از آنکه به عنوان 
سیاستمداری توانا شناخته شوند، شخصیتی صاحب نظر در 
فقه، فلسفه و عرفان بودند که توانایی ایشان در شعرسرایی، 
پس ازرحلتشان آشکار شد.»دیوان شعرامام« عنوان کتابی 
اســت به قلم روح اله خمینی)ع( که درشش فصل شامل 
غزلیات، رباعیات، قصاید، مســمط، ترجیع بند و اشــعار 
پراکنده تنظیم شــده و اولین بار توسط موسسه تنظیم و 

نشرآثارامام خمینی )ره( در 43۸ صفحه انتشاریافته است. 
همزمان با ولادت حضرت زهرا )س( و میلاد امام خمینی )ره( 
ابیاتی از این دیوان از سوی اداره ارتباطات سازمان فرهنگی 
اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان، محور تبلیغات شهری 
شد. اشعار امام خمینی )ره(، متأثر از حافظ و مایه های عرفانی 
اشعار اوست، غزلیات و رباعیات ایشان قوی، ناب و تاثیرگذارند 
و مضامین عرفانی و مذهبی در اشعار ایشــان وجود دارد. 
علاقه مندان برای دریافت طرح های تبلیغاتی سطح شهر 

می توانند به سایت esfahanfarhang.ir مراجعه کنند.
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